
\

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від 2 0 ^ /  р. м. Запоріжжя № т
Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 28Л2.2017 №853 «Про 
підвищення рівня безпеки дорожнього руху та якості послуг при 
перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у Запорізькому 
районі»

Керуючись статтями 16, 28, пунктом 9 статті 39 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації». Законом України «Про автомобільний 
транспорт». Законом України «Про дорожній рух», на виконання 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 15.12.2017 №698 
«Про підвищення рівня безпеки дорожнього руху та якості послуг при 
перевезенні пасажирів автомобільним транспортом у Запорізькій області», з 
метою підвищення рівня якості послуг при перевезенні пасажирів, рівня 
безпеки дорожнього руху при експлуатації автомобільного транспорту та 
забезпечення належного рівня обслуговування у сфері пасажирських 
перевезень,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 28.12.2017 №853 «Про підвищення рівня 
безпеки дорожнього руху та якості послуг при перевезенні пасажирів 
автомобільним транспортом у Запорізькому районі», такі зміни:

1) затвердити склад робочої групи з питань проведення моніторингу 
стану обслуговування приміських автобусних маршрутів загального 
користування, які проходять по території Запорізького району в новій 
редакції, що додається.



/

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
Запорізької районної 
державної 
адміністрації 
Запорізької області

СКЛАД
робочої групи з питань проведення моніторингу стану обслуговування 

приміських автобусних маршрутів загального користування, які проходять по
території Запорізького району

Анна Неумивака

Олена Тоболовська

начальник відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області, голова 
робочої групи

завідувач сектору інфраструктури, 
енергозбереження, транспорту та дорожнього 
господарства відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області, секретар 
робочої групи

Андрій Соколов головний спеціаліст відділу економіки та 
агропромислового розвитку Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької 
області, член робочої групи

Анна Трішина головний спеціаліст -  юрисконсульт 
юридичного відділу апарату Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької 
області

Роман Димшаков

Олексій Дементій

Керівник апарату 
райдержадміністрації

начальник групи реагування патрульної 
поліції Запорізького районного управління 
№6 Запорізького районного відділу поліції 
ГУНП Запорізької області (за згодою)

головний спеціаліст відділу державного 
онтролю на автомобільному транспорті 

партаменту державного контролю на 
спорті (за згодою)

Володимир МАКУЩЕНКО


